Dessiné : JFD
Date : 20/04/2015
PAGE : 01

Garde-Corps

Balustrade

a»

@
fFlandria

ALUMINIUM SYSTEMES

afag

flandria est certifié :

Qualité

AFNOR CERTIFICATION

aluminiumsystemes@flandria.com
Tel. +03 (0)3 20 14 59 03



(entraxe standard)

GARDE - CORPS

présentation

PAGE 02




€0 39vd

indications

GARDE - CORPS

{5

Flandria

W STETEWES

sol / ground

Pour plus d'informations, se référer 4 la norme : NF P01-012




500213

746053
746053
=

5 2

B

\= 5 500124

N ou 732086

Yt ~

500108
500109
= =i
\\746053 /
- | 500124
ou 732086
500063

| |
: : . 742624
| |
| |
i i
| |
| |
i i
| |
i i
| |
| |
i i
| |
| |
| | \_
! [ ! I
: 7o AN
i |
| |
| |
| |

500124

746056
I
500109
746056 |
poingonneuse
734286

742555

ou 732086
500465

I

|

|1 746056

)

I

J

X <7 mm==>738249
X>7 mm ==>738239

-~ (maxi 10mm)

746056

~—{500465]

742654

746053

500115

500465

8.5

500109

8.5

,f§? " 500465
! 742555
0
| 0
0
0 0

{Z | GARDE - CORPS
Flandria

ALLYMIM LM SYvESTEWES

Principe de montage

PAGE 04




1
Foo oo o= &l Foo oo Kl | Foo oo o= - T e Kl
500124 742552 742552
31 714126 A
742552 746053 § 742554 1NN 746053
sss - . L
/. 114126 242554 : i i :.
1V, — : ¥ i t 742554
/i % S By i Ouisy
11 i
500708 | @ ‘o
714126 746053
Coupe A-A
500124]
[500465]
742555
500465 ‘ 142555
742556 I 746056 §
—
742553 pliée MR
742555 > = - - |
742556
742556 742553
500115
746056
X <7 mm ==> 738249
742553 X > 7 mm ==> 738239
' , 500115
742553 plice (maxi 10 mm ) 500115
42553
- <+ ' B 746056
T \ | I NN ﬁ\\
\ ! N | N
I D I'l'l I'l'l'l'l | b I'l'l B - - - -
K‘\ |11 1 J 1|8 A _/ Al N
oh # \742555 714126 \742556/ \714126 o # 742555 7412:315;6 — \ N L
|~ ) i (l 7 -3
71 71 1 742555/
| Coupe B-B | -
500109 J<—[500109 [500465]
I I
Sl 2l o To)
{2 | GARDE-CORPS | o
T e T w
s A s flandria | Monugedesangies |
ALL™IM LM EYSTEHWES JOHCtIOHS de 1]556 m




742552 pliée
71412

714126

500124 ou
732086

742555

eilpuej

)

TIMILEAS H1 HIKITY

PAGE 06

aIpeo ap suorjouof

So[3ue Sop aFeJUON
Sdd0D - 3dyVvO

500124 ou
732086

742552 pliée

742554

500059

714126
742554

500465

714126

742554

500124 ou
732086

— -

742552

500109

746056

500109

500109 no

In o1

Al A

, )'(l/_\*'\
742552

500124 ou] T Ty
732086 = =

\714126/ 1
[500063]

500124 ou
732086




D
coupe D-D —» <— coupe C-C
SR
S % 7,
7% 22 ZZ ._[500124 ou
714126 717248, NN N ~— 732086
% — > _%\ i 2 742554
742554 OC> L \714126/
C O
— S 500063
oo '
100049 100049
L
D
A < 714126
E—
coupe B-B <— coupe A-A
~—~
@ 714126
! 500059
714126 OO0 <
4! o \ L] \ et
4 00 LR L - 500124 ou
742554 ! OO0 !
Al N3 [
732086
No O | 500124
ou
100049}—}
oS 100049 732085
00 .
NO O , 500059
> B 742554
714126 -
500124 ou
132086 714126
742554
500124 ou
732086
500124 ou
732086
{2 | GARDE-CORPS | o
w
Fland ra Montage des embouts O
reb L e Fixations des extrémités ;t-




340026

Al

350159
_ 350056
"-—._\‘.‘-
\
\/
\

\Wilig

820358

i

A AR
UMY

746053

714126

N 4{100049'

3

|340026|

N\

S

[

340026

y

Clotures

GARDE - CORPS

Montage des accessoires

ﬂandné

ALLMIH LM S¥ZTEWE:

PAGE 08




70

Y

150

56.9

500213
L 6500

60.5

55

/— \

[ 500237

a

21

20

L 6500
Y J
- 60.5 .
[ ——
500059
L 6500
¥
- 55 .
A
500124
L 6500

500063 L 6500

55

A

// 340090 L6040 <!

\\

150

/[ 340094 L 6040

40
- = - - e i - -
A
1 (¢ N\ i ]
500123 L 6500 \ ‘ 500109 o
820359 - L 6500
3 L 6500 ~ Y
Y . 40 _
¥
S A A
" 500386 -
B 80 N - 820394 © L 6500
© L 6500 o J v
Yy
| . 40 R . 30 —
S 820358 ! - g | -
‘ Q5L 6500 &) - 34 — ; 500108@‘l o
] 50 - : L 6500 "
- 120 N . 2
A - R A
[ 350159 500240 ©
S L 6040 1\ L 6500 =
. 500115 500465 16500 78
Y brut
\\ // \\ L 6500 //
Y
- 10 - VS
: 820393
‘ L 6500 ( =
/f 340026 \\ )
L 6040 AN
L 954 .
350056 ) T I
L 6040 T 500238 \ _
y) L 6500 S
-~ 80 . = / Y
' A 75
.:l 81.6 .
T GARDE - CORPS
@20 500239 fil
732086 23012 L 6500 > < profils
L 6040 B
entr'axe de 125 mm L 6040 / l e a
O ) I flandria |
Y . 516 . ALLAIH LM S¥STEHES E




SOCIETE / company : CHANTIER / site : SOCIETE / company : CHANTIER / site :
N° CLIENT / customer : COULEUR// color : N° CLIENT / customer : COULEUR// color :
Profil Réf Désignation Lg |Qté Profil Réf Désignation Lg |Qté Accessoire Réf Désignation Qté Accessoire Réf Désignation Qté
Lrle%ﬁg VM STHC M6 x 10 cuv CLAME CADRE
! MSV BHK M6 x 10 klem kader
100049 L50x30x3 6040 W ﬂ 500124 reling 6500 m 71.4 126 MGS IHRS M6 x 10 742555 klammer rahmen
_ railing inox MSS HSCP M6 x 10 clamp frame
Gniazdo poreczy Wkret M6 x 10 Bt Duza kiamra ramy, lewa-balustrady
MAIN COURANTE @ 70
handloop @ 70 AlGUH?BLIEkI?(eEeil;‘r?CAGE CL;}ME kCgDRE
@20x2 6040 handlauf @ 70 6500 . n em kaaer
330129 500213 fandaur 70 732126 Vezbm/((j{mgs'sm 742556 k/ar/nmer ;ahmen
P kragla O 70 ocKing pin clamp frame
orecz ofragia lgla blokady Mala klamra ramy, lewa-balustrady
( \ MAIN COURANTE 55
handloop 55 POINCONNEUSE CALE BIAISE
340026 100x 5 6040 500237 handlauf 55 6500 Ponsmachine schuine klem
l | I hgndtra//‘g 25 734286 Pneumatische Stanze 742557 schérge klammer
\ ) orecz Pneumatic punch tool Slanted clamp
PLANCHETTE 80 Wykrawarka pneumatyczna Skorupa wkrecania skosnego-balustrady
Bekledingprofiel 80
340090 150 x 4 6040 @ 500238| Bekleidungsprofil 80 {6500 EMSOU/(T (53335;3) PIED PLAT
coverprofile 80 737059 einastuk (500059) 742624 voet
Plytki 80 * en;’stgck ((:55(;(2(255.‘;)) * ;us.?
end piece oo
PLANCHETTE 50 Nakl. poreczy balustrady (500059) Noga plaska regulowana balustrady
Bekledingprofiel 50
340094 150 x 5 6040 500239| Bekleidungsprofi 50 |6500 EMBOUT (500124) PIED LATERAL
coverprofile 50 eindstuk (500124) Zjjvoet
Plytki 50 737’?60 endstiick (500124) 742*654 randfuss
end piece (500124) sidefoot
_ . B%?;E?gg é%ig’,\,lﬁ?l Nakl. gniazda poreczy (500124) Noga boczna regulowana balustrady
350056  80x20x15  |6040 500240 | Zuischentragerpro abgeruncet| 6500 EMBOUT (500213) .
Intermediate profile rounded eindstuk (500213) PVBLO42x 16
Poprzeczka okragla 737084 endstiick (500213) 746053 BS1 042 ;( 16
RAIDISSEUR AA * end piece (500213) poz inox PSPHO42x 16
versterking AA Nakladka (500213) Wkret 4.2 x 16
( | )|350159 120x20x 15 6040 500386|  verstikungAA (6500
strengthener AA EMBOUT (500237) VM TFHC M8 x 50
profil usztywniajacy bal 737107 eindstuk (500237) 746056 MV VBH M8 x 50
MAIN COURANTE 21 S CADRE PANNEAUX * sl inox x50,
handloop 21 Kader paneel Nakladka (500237) Wkret metr.M8 x 50
500059 handlauf 21 6500 500465| rahmen firpaneel 6500 g
handrail 21 frame pannel
JOINT A BOURRER 2-4
Porecz balustrada 21 e Rama do piyt Insteek glasrubber 2-4
CAPOT LISSE PLANCHETTE STYL 738239 Glasdichtung 2-4
Sluitat reling bekledingprofiel styl Glazing gasket 2-4
500063 kappe reling 6500 m 820358| bekleidungsprofi styl {6500 Uszczelka osadcza 2-4
cover railing coverprofile styl
Pokrywa gniazda poreczy Listwa styl JOINT A BOURRER 3-5
Insteek glasrubber 3-6
BARREAU TRAVERSE 50 738249|  eCrrgasupuer
> Glasdichtung 3-5
tussenbaar tussenstijl 50 Glazing gasket 3-5
500108 Zwischentragerprofil 6500 820359 querprofil 50 6500
; Uszczelka osadcza 3-5
Intermediate prqﬁ/e transom 50
Pret posredni Poprzeczka 50 CLAME JONCTION LISSE
RAIDISSEUR PLANCHETTE 95 koppelklem reling
versterking = bekledingprofiel 95 742552|  kupplungskiammer reling
B 500109 verstérkung 6500 j 820393| bekleidungsprofil 95 {6500 connection clamp railing
strengthener < coverprofile 95 Plyta lacznikowa lewa-balustrady
Profil usztywniajacy Listwa 95
CLAME JONCTION
CAPOT CADRE CAPOT TRAVERSE 50 Koppelklem
sluitlat kader kap tussenstjl 50 742553 Kupplungskiammer
j i 5001 1 5 kappe r?hmen 6500 820394 kappe ?uerpn)ﬂ/;g) 6500 Connection C/amp
cover frame cover transom i
Zacisk ramy Pokrywa poprzeczki 50 Kiamra lacznikowa
MAIN COURANTE pour PANNEAU LISSE PERFOREE CLAME LISSE
handloop voor paneel geperforeede reling klem reling SPECIFIER LA COULEUR
500123 handauf fiir paneel 6500 732086 gebohrte reling 6500 742554 klammer reling % = ]
handitrail for pannel drilled railing clamp railing (000 /0 I to S p eC/f:y
Porecz Pannea Gniazdo poreczy perforowane Uszczelka laczaca-balustrady
. : o
AUTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. » |Garde-Corps AUTILISER EN CAS DE COMMANDE S.V.P. » |Garde-Corps| 2
to use in case of order please to use in case of order please . w
fFlandria protils Flandrig | accessoires | @
DATE ET SIGNATURE : ool DATE ET SIGNATURE : s
! ALLWIN LM S¥STEHES proﬁ]es . ALLMIN LM S¥ZTEWME: hal‘dwa[e <
date and signature : date and signature : a




